
 

             
 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
_____________________________ 

 
 
    DETERMINAZIONE 
 
SEGRETARIO COMUNALE 
 

____________________________________________________________________________ 
 
 
N.47  DEL REG.        DATA 09/03/2011                 
 
N. 145 DEL REG. GEN. DATA 09/03/2011 

OGGETTO:Liquidazione Giovenale 
Società Cooperativa Sociale – VOUCHER 

   D.D.G. n.881 del 30.04.2010                                                                                      
 
                                                                                                            
                                                                                                              
 
 
 
L’ANNO  DUEMILAUNDICI IL GIORNO NOVE  DEL MESE DI  MARZO NEL PROPRIO UFFICIO, 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
DOTT. VASILE SALVATORE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
 

 



Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta: 
 
Premesso  
 

- che con determina del Segretario Comunale n. 249 dell’11.11.2010 è stato preso atto 
dell’attivazione dell’intervento finalizzato alla permanenza o ritorno in famiglia di persone 
non autosufficienti attraverso i Comuni di residenza, di cui al D. D.G. n. 881 del 30.04.10, 
Dipartimento regionale della famiglia e delle Politiche Sociali; 

- Vista la fattura n. 08 del 02.02.2011 della Giovenale Società Cooperativa Sociale dell’ 
importo complessivo di € 1.278,75; 

- Considerato che il voucher è stato erogato a n. 1 soggetti; 
 

SI PROPONE 
 

- Di liquidare alla Giovenale Società Cooperativa Sociale via Falcone Borsellino,22 
La somma complessiva di € 1.278,75 per l’erogazione a n. 1 persona, durante il periodo 
17.11.2010/28.12.2010   del voucher ai sensi del D. D.G. n. 881 del 30.04.2010; 

-    Di imputare la suddetta spesa all’intervento 4000005 Spese per Servizi Conto terzi (cap.   
     6051) giusto impegno assunto con determina n. 249/2010; 
 
                                                                                             L’Assistente  Sociale  
                                                                                                     (F. Leto) 
 
- Ritenuto di condividere quanto in premessa 

 
DETERMINA 

 
- Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento 

con  la narrativa, la motivazione  di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE                   IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
F.to (Dott.S.Vasile)                                                                                / 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

CERTIFICA 
 
 

Che la presente Determinazione è  stata pubblicata all’Albo Pretorio dal____________ al ___________  
 
Per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Dalla residenza comunale, ______________________ 
 
 
 
 
    Il Messo Comunale                                                                                 Il Segretario Comunale 
 
_________________________                                                      ________________________________ 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 
 
 
 
 
Dalla residenza comunale, ______________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                      Il Segretario Comunale 
 
 
                                                                                                         __________________________________ 


